UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 2752/TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 25 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH SÁT HẠCH CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE

THÁNG 11 NĂM 2022

Theo báo cáo đăng ký sát hạch và tiến độ đào tạo của các cơ sở đào tạo lái

xe, Sở Giao thông vận tải Cao Bằng thông báo lịch tổ chức các kỳ sát hạch cấp

giấy phép lái xe trong tháng 11 năm 2022 như sau:

STT Cơ sở đào tạo  Hạng
Thời gian

sát hạch
Địa điểm sát hạch

1
Công ty Cổ phần

vận tải Hòa Bình
A1 11/11/2022

Số 28, tổ 23, phường Sông

Bằng, TP Cao Bằng, tỉnh Cao

Bằng

2

Trung tâm

ĐT&SHLXCGĐB

tỉnh Cao Bằng

B11,B2,C 12/11/2022

Trung tâm sát hạch lái xe cơ

giới đường bộ Cao Bằng, xã

Bạch Đằng, huyện Hòa An,

tỉnh Cao Bằng.

3

Trung tâm hoạt

động thanh thiếu

nhi tỉnh Cao Bằng

A1 18/11/2022

Trung tâm hoạt động thanh

thiếu nhi tỉnh Cao Bằng, tổ 1,

phường Đề Thám, thành phố

Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

4

Trung tâm

ĐT&SHLXCGĐB

tỉnh Cao Bằng

A1 25/11/2022

Trung tâm đào tạo và sát hạch

lái xe cơ giới đường bộ tỉnh

Cao Bằng, km3 Nà Cáp,

phường Sông Hiến, thành phố

Cao Bằng.

5
Trường Trung cấp

nghề Cao Bằng
B11,B2,C 26/11/2022

Trung tâm sát hạch lái xe cơ

giới đường bộ Cao Bằng, xã

Bạch Đằng, huyện Hòa An,

tỉnh Cao Bằng.

Lịch sát hạch trên tra cứu tại Trang thông tin điện tử của Sở Giao thông

vận tải Cao Bằng địa chỉ: http://sogtvt.caobang.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLVT,PT&NL;

- Thanh tra Sở;

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Trung tâm ĐT&SHLXCGĐB Cao Bằng;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

http://sogtvt.caobang.gov.vn./

		2022-10-27T09:22:00+0700

		2022-10-27T09:58:17+0700